

---

# [Nowości Wydawnictwa Prawniczego]

---

Palestra 5/5(41), 109

---

1961

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Wiele uwagi poświęca nowy kodeks karny pasożytniczym elementom. Odpowiedzialność karna przewidziana jest m.i. za zajmowanie się prowadzeniem prywatnego przedsiębiorstwa, za spekulację, oszukiwanie kupujących, zajmowanie się zabronioną działalnością przemysłową, za nieprawne zajmowanie się przemysłem rybnym, myślistwem, za nieprawny wyrąb lasu, za przestępstwa urzędników popełniane dla odniesienia korzyści, za łapówki, świadome nabycie zagrabionego mienia, za żebractwo, kontrabandę, fałszowanie pieniędzy, za naruszenie przepisów o operacjach walutowych itd.

Część ogólna nowego kodeksu karnego obejmuje 6 rozdziałów i 63 artykuły. Część szczegółowa liczy 12 rozdziałów i 206 artykułów. Ogółem nowy kodeks karny zawiera 269 artykułów.

---

---

## WYDAWNICTWO PRAWNICZE

z a p o w i a d a

ukazanie się w najbliższym czasie

**NASTĘPUJĄCYCH PUBLIKACJI**

Gumkowski J., Kułakowski T. — ZBRODNIARZE HITLEROWSCY PRZED NAJWYŻSZYM TRYBUNAŁEM NARODOWYM. Cena zł 45,—

KOSZTY SĄDOWE, KOSZTY W POSTĘPOWANIU ARBITRAZOWYM ORAZ PRZED SĄDAMI UBEZPIECZEN SPOŁECZNYCH Zbiór tekstów. Wyd. VII. Cena ok. zł 20,—

Shen J. KONCENTRACJONNYJ LAGIER OSWIECIM-BRZĘZINKA (AUSCHWITZ-BIRKENAU). Na osnovanii istocznikow i dokumentow. Wyd. II. Cena zł 20,—

Shen J. — LE CAMP DE CONCENTRATION D'OSWIECIM-BRZĘZINKA (AUSCHWITZ-BIRKENAU). D'après des documents et des sovrées officielles. Wyd. II. Cena zł 20,—

---

*Ze względu na ograniczoną wysokość nakładów nowości prawniczych prosimy o wcześniejsze składanie zamówień pod adresem:*

WYDAWNICTWO PRAWNICZE, Warszawa, Al. Ujazdowskie 11

---

---